
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 569 del 27/07/2022

Oggetto: RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE - DETERMINAZIONE 535 DEL 17 LUGLIO 
2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Determinazione n. 535 del 15/07/2022 ad oggetto “DETERMINA A CONTRARRE 
PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ASILO  NIDO  COMUNALE.  PERIODO 
CONTRATTUALE DAL 01.01.2023 AL 31.08.2025 E DELEGA ALLA SUA DELLA PROVINCIA DI 
VARESE PER EFFETTUAZIONE GARA”;

Ravvisata  la   necessità   di   modificare   come   indicato   nell’allegato   1   al   presente   atto   la 
documentazione di gara;

Richiamato  il   decreto  del   Sindaco   n.   57/2021   con   il  quale   è   stato   conferito   alla   sottoscritta 
l’incarico di posizione organizzativa del Settore Servizi Sociali;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

• di modificare gli allegati alla determina n. 535 del 17/07/2022 come riportato nell’allegato 1 
al presente atto;

• di sostituire l’allegato A e l’allegato B con gli allegati di cui alla presente determina (che ne 

Determ. n. 569 del 27/07/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



formano parte integrante e sostanziale);
• di  approvare il  Capitolato  Speciale  d’Appalto,  contenente  le  clausole  negoziali  per  lo 

svolgimento del servizio richiesto per il periodo 01.01.2022 - 31.08.2025 (allegato A), il 
prospetto del personale in servizio  (allegato B),  allegati   del  presente atto quale parte 
integrante e sostanziale, come modificato secondo quanto detto;

• di trasmettere  il  presente provvedimento alla SUA Provincia di Varese per il  seguito di 
competenza;

• di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul 
sito web del Comune di Tradate;

• di  dare  atto che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 569 del 27/07/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


